
COMUNE DI FORZA D'AGRO
PROVINCIA DI MESSINA

DETERMINAN. ?Z/ DEL 2 b HÀK. 2014

OGGETTO: Liquidazione emolumenti spettanti progetto "servizio civico - servizio assistenza e
sorveglianza scuolabus", svolta nei mesi da Ottobre 2013 a Febbraio 2014.

Premesso che l'Amministrazione Comunale ha promosso il progetto "servizio civico - assistenza e
sorveglianza scuolabus", allo scopo di aiutare e vigilare i singoli alunni durante il viaggio e al momento
della salita e discesa dallo scuolabus, al fine di migliorare i servizi per la sicurezza e l'incolumità dei
bambini, per l'anno scolastico 2013/2014;

Atteso che con delibera di G.M. n. 69 del 19/09/2013 è stato approvato il programma e l'impegno spesa per
il progetto sopra detto;

Visto l'elenco degli emolumenti spettanti a coloro che hanno fatto parte di tale progetto dal mese di Ottobre
20 1 3 al mese di Febbraio 20 1 4;

Vista la L. 127/97;
Vista la L.R.n. 23/98;

DETERMINA

Di liquidare ai soggetti meglio specificati nell'elenco allegato la somma complessiva di € 1.565,60;

Di imputare la superiore spesa al cod. mecc. j I o O i<\0l del bilancio corrente anno;

Di trasmettere la presente al responsabile del servizio finanziario per l'apposizione del visto di regolarità
contabile e copertura della spesa, dando atto che, la mancata apposizione di detto visto comporta la
inefficacia della presente;

Di trasmettere altresì la presente a tutti gli uffici comunali competenti.

Visto per la copertura finanziaria A < L eri I J oo t, o j

Il Responsabile del Servizio Finanziano
f. Giuseppe De Salvo

\zi Sociali
tonino



COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

UFFICIO SERVIZI SOCIALI
Piazza Giovanni XXIII - GAP (98030) - C.F. 80004440832-P. IVA 00514760834

Tei. 0942-721016 - Fax 0942-721015 - e-mailservsociali.forzadagro@virgilio.it

Progetto "Servizio civico - servizio assistenza e sorveglianza Scuolabus"
Anno Scolastico 2013/2014

Elenco degli emolumenti spettanti

per il perìodo di : Ottobre 2013 - Febbraio 2014

N

1

2

3

4

5

6

NOMINATIVI

BIELLA DA VANA LISBETH

CASABLANCA CARMELA ANGELA

LOMBARDO VERONICA

PAGANO VERONICA

FANTINI MARIA PROVVIDENZA

SANTORO SABRINA

TOTALE

LUOGO E
DATA

DI NASCITA
MESSINA
27/04/1992

MESSINA
10/06/1987

MESSINA
31/05/1991

MESSINA
19/11/1992

TAORMINA
31/01/1986

MESSINA
13/07/1989

CODICE FISCALE

BLLDNL92D67F158B

CSBCML87H50F158C

LMBVNC91E71F158W

PGNVNC92S59F158G

PNTMPR86A71L042M

SNTSRN89L53F158V

RETRIBU-
ZIONE

€313,12

€ 206,00

€ 181,28

€ 222,48

€329,60

€313,12

€ 1.565,60

PER QUIETANZA

.


